
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
ZADAVATEL:  Technické služby Karviná, a.s. 
Sídlem:    Bohumínská 1878, 735 06 Karviná – Nové Město 
Jednající:  Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 
IČ:    65138082 
Profil zadavatele:  https://www.softender.cz//home/profil/tskarvina 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
POŘÍZENÍ MONTÁŽNÍ PLOŠINY 
 
 
Ostrava dne 23/10/2015 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), Vám v souladu s ustanovením § 81 odst. 3 ZVZ oznamuje výběr 
nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto 
oznámení. 
 
 

 
1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČ 

1. Plošiny Rybáček s.r.o. Vinařice 42, 43915 Vinařice 272 79 618 

2. 
INREKA PLOŠINY SERVIS, 
s.r.o. 

U Korečnice 1768, 688 01 
Uherský Brod 

269 33 195 

3. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 

Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad 
Labem 

286 85 521 

4. 
ROTHLEHNER pracovní 
plošiny s.r.o. 

Mezi úvozy 2512/2a, 193 00 
Praha 9 - Horní Počernice 

481 08 677 

 
 
2. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

1. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 2.243.915,- 
2. INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. 2.449.000,- 
3. ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o. 2.453.400,- 
4. Plošiny Rybáček s.r.o. 2.520.500,- 

 
Uchazeč s názvem PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 
286 85 521, ve své nabídce předložila a prokázala splnění zákonné podmínky pro uplatnění ustanovení 
§101 odst. 4 ZVZ, tj. pro hodnocení snížení ceny o 15%, předložením potvrzením příslušného Úřadu práce 
o tom, že uchazeč zaměstnává více jak 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50% zaměstnanců osobami se 
zdravotním postižením.  
Pro účel hodnocení se tedy tomuto uchazeči snižuje cena o 15% na hodnotu 2.243.915,- Kč bez DPH. 
 
 
 

 1 



 
 
4. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 odst. 4 ZVZ musí uchazeč 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 ZVZ. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o 
námitkách podle § 110 odst. 6 ZVZ uzavřít smlouvu. 

 
 
5. Výzva k předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace: 
Zadavatel vyzývá v souladu s § 62 odst. 3 ZVZ uchazeče PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., sídlem: Raisova 
769/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 286 85 521 k předložení originálů či úředně ověřených kopií dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace dodavatele. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném v bodech 1. až 
4. Kvalifikační dokumentace. Příslušné dokumenty budou předkládány osobě pověřené, na níže uvedené adrese: 

 
SELLER MORAVIA, s.r.o. 
Česká 1108/18 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
Miroslav Pros 
email: pros@seller-moravia.eu     
tel: +420 596117046 / 605 423423 
 
Čas předložení dokladů si uchazeč s osobou pověřenou dohodne telefonicky, případně formou e-mailové zprávy. 
Nesplnění těchto povinností se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
odst. 4 zákona. 

 
 
S pozdravem  
 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
Seller Moravia, s.r.o. 
MIROSLAV PROS 
Česká 1108/18 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
 
 
Příloha: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky (kopie) 

 2 

mailto:pros@seller-moravia.eu

	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
	Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), Vám v souladu s ustanovením § 81 odst. 3 ZVZ oznamuje výběr nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o ...
	S pozdravem


		2015-10-23T09:34:50+0200
	Miroslav Pros




